ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFICIO Nº 028 – GPTV, DE 07 FEVEREIRO DE 2025.

Ao Exmo.
Sr. Paulo Ziulkoski CNM – Presidente da Confederação Nacional de Municípios
St. De Grandes Áreas Norte, quadra 601, Módulo N, Brasília/DF CEP: 70.830-010
Escritório Rua Mancílio Dias nº 574, Bairro: Menino de Deus
Porto Alegre/RS CEP: 90130-000

Assunto: Resposta aos ofícios nº 066/2024 e 067/2024 oriundo do CNM, dispõe acerca da Indicação
de Servidores Para Compor Grupo de Trabalho do CTAT.

Prezado Senhor Presidente,

O MUNICIPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, ao cumprimentar a Vossa

Senhoria, venho por meio deste, responder à solicitação encaminhada por essa Confederação

Nacional de Municípios – CNM, referente à composição do Grupo de Trabalho do Comitê Técnico de

Assuntos Tributários – CTAT.

No intuito de contribuir com as atividades desenvolvidas por esse Comitê e com

vistas à cooperação técnica entre os entes federativos na área tributária, informamos a indicação dos

seguintes servidores públicos municipais para compor o referido Grupo de Trabalho:

1. Gilberto Souza Ferreira Junior, ocupante do cargo de Fiscal de Tributos

Municipais (FTM), servidor com experiência na área de fiscalização tributária e arrecadação

municipal, cuja atuação poderá agregar valor às discussões e deliberações do CTAT;

2. Wallison Freire da Silva, ocupante do cargo de Fiscal de Tributos Municipais,

profissional qualificado e com profundo conhecimento na área de gestão tributária, que

poderá contribuir significativamente para os estudos e análises promovidas pelo Comitê.

Dessa forma, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações

complementares que se façam necessárias e reafirmamos nosso compromisso com o fortalecimento

das políticas tributárias municipais e a colaboração mútua entre os entes municipais e essa

Confederação.

Na certeza de vossa atenção e consideração, apresentamos nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

		2025-02-13T14:28:46+0000
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472